[image: ]
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

________ 2021 ______ №

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________ 2021 № ______

город Канаш

ПРОЕКТ

О внесении изменения в Порядок применения к муниципальным служащим Канашского района Чувашской Республики взысканий за коррупционные и иные правонарушения, утвержденный постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 18.05.2020 № 217

В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Канашского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок применения к муниципальным служащим Канашского района Чувашской Республики взысканий за коррупционные и иные правонарушения, утвержденный постановлением администрации Канашского района Чувашской Республики от 18.05.2020 № 217 следующее изменение:
	пункт 1.2. раздела 1 изложить в следующей редакции:
	«1.2. Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий к муниципальным служащим Канашского района Чувашской Республики, замещающим должности муниципальной службы в администрации Канашского района Чувашской Республики (далее - Порядок), определяется трудовым законодательством Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации района							В.Н. Степанов
image1.png